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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA JAIBA

Vigente Acumulado
Anterior
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 13,254,617.00 111,000.00 13,365,617.00 6,513,206.00 73.00% 3,674,833.00 27.00%INGRESOS 0.00 3,177,578.00 9,690,784.00

205,000.00 81,000.00 0.00 286,000.00 175,150.00 23,600.00 198,750.00 69.00% 87,250.00 31.00%IMPUESTOS11

200,000.00 81,000.00 0.00 281,000.00 175,150.00 23,600.00 198,750.00 71.00% 82,250.00 29.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 200,000.00 81,000.00 0.00 281,000.00 175,150.00 0.00 198,750.00 71.00% 82,250.00 29.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 25,000.00 0.00999630 1020000 25,000.00 0.00 0.00% 25,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 214 3 Certificación de animales 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 1,250.00 25.00% 3,750.000.00 0.00 1,250.00 75.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 900.00 18.00% 4,100.000.00 0.00 900.00 82.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 135,000.00 81,000.00999630 1020000 216,000.00 170,000.00 90.00% 22,400.000.00 23,600.00 193,600.00 10.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 3,000.00 30.00% 7,000.000.00 0.00 3,000.00 70.00%

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000.00 100.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 175150.00 0.00 0.00 0.00% 5,000.00 100.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

12,994,617.00 0.00 0.00 12,994,617.00 6,307,956.00 3,153,978.00 9,461,934.00 73.00% 3,532,683.00 27.00%TRANSFERENCIAS41

7,796,770.00 0.00 0.00 7,796,770.00 3,709,038.00 1,854,519.00 5,563,557.00 71.00% 2,233,213.00 29.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 7,796,770.00 0.00 0.00 7,796,770.00 3,884,188.00 0.00 5,563,557.00 71.00% 2,233,213.00 29.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 7,796,770.00 0.00195520 1000202 7,796,770.00 3,709,038.00 71.00% 2,233,213.000.00 1,854,519.00 5,563,557.00 29.00%

5,197,847.00 0.00 0.00 5,197,847.00 2,598,918.00 1,299,459.00 3,898,377.00 75.00% 1,299,470.00 25.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,197,847.00 0.00 0.00 5,197,847.00 6,483,106.00 0.00 3,898,377.00 75.00% 1,299,470.00 25.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,197,847.00 0.00195520 1000202 5,197,847.00 2,598,918.00 75.00% 1,299,470.000.00 1,299,459.00 3,898,377.00 25.00%

40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 100.00 0.00 100.00 0.00% 39,900.00 100.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 100.00 0.00 100.00 0.00% 39,900.00 100.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 6,483,206.00 0.00 100.00 1.00% 9,900.00 99.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 5,000.00 0.00999530 1020000 5,000.00 100.00 2.00% 4,900.000.00 0.00 100.00 98.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 5,000.00 0.00999530 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 6,483,206.00 0.00 0.00 0.00% 30,000.00 100.00%5

1 5 091 5 Galleras 20,000.00 0.00999830 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

15,000.00 30,000.00 0.00 45,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 67.00% 15,000.00 33.00%OTROS INGRESOS61

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 15,000.00 100.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 6483206.00 0.00 0.00 0.00% 15,000.00 100.00%3

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 15,000.00 0.00999830 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 100.00% 0.00 0.00%INGRESOS DIVERSOS61 4

1 6 4 INGRESOS DIVERSOS 0.00 30000.00 0.00 30,000.00 6,513,206.00 0.00 30,000.00 100.00% 0.00 0.00%1

1 6 994 1 Otros ingresos diversos 0.00 30,000.00999830 1020000 30,000.00 30,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 30,000.00 0.00%

3 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00% 120,000.00 100.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00

120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 120,000.00 100.00%Incremento de pasivos23

120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 120,000.00 100.00%Incremento de pasivos corrientes23 1
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA JAIBA

Vigente Acumulado
Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

3 2 1 Obtención de préstamos de corto plazo 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 120,000.00 100.00%3

3 2 011 3 Obtención de préstamos internos de corto plazo 120,000.00 0.00200650 0010000 120,000.00 0.00 0.00% 120,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

28.00%3,794,833.0072.00%9,690,784.003,177,578.006,513,206.0013,485,617.000.00111,000.0013,374,617.00Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR




